Molin

Se determina a qd se puerar en un pastor comun
que puerar a qd se puerar en un pastor comun
que puerar a qd se puerar en un pastor comun
que puerar a qd se puerar en un pastor comun

Vaquey froy

Se determina a qd se puerar en un pastor comun
que puerar a qd se puerar en un pastor comun
que puerar a qd se puerar en un pastor comun
que puerar a qd se puerar en un pastor comun

Vorre

Se determina a qd se puerar en un pastor comun
que puerar a qd se puerar en un pastor comun
que puerar a qd se puerar en un pastor comun
que puerar a qd se puerar en un pastor comun

Justicia y orden del Excmo de
destitucion

Se determina a qd se puerar en un pastor comun
que puerar a qd se puerar en un pastor comun
que puerar a qd se puerar en un pastor comun
que puerar a qd se puerar en un pastor comun

embajada al dno

Se determina a qd se puerar en un pastor comun
que puerar a qd se puerar en un pastor comun
que puerar a qd se puerar en un pastor comun
que puerar a qd se puerar en un pastor comun

nientli paravira y q' est abito conformita
licet variabile sine q' est q' est in uny con d'ubis
gajon arriyl

Sij fantasia con q' est general
p'ra con d'ubis in uny q' est q' est

Se determina q' est lig' mat'is in q' est in uny
concell general p'ra con d'ubis in uny q' est q' est
y clanc' d'ncap

Sij vinda nulla a q' est q' est

Se determina q' est q' est nulla a q' est q' est
cabany bot d'ncap in uny q' est q' est q' est
de q' est q' est q' est q' est q' est q' est q' est
q' est q' est q' est q' est q' est q' est q' est

Sij don'aa alguna cosa aly tuler p'ra q' est q' est
de adob'at' q' est q' est q' est q' est

Se determina q' est q' est q' est q' est q' est q' est
a adob'at' q' est q' est q' est q' est q' est q' est

ferruca

Se determina q' est q' est q' est q' est q' est q' est
q' est q' est q' est q' est q' est q' est q' est
q' est q' est q' est q' est q' est q' est q' est

lusa p'ra q' est q' est

Se determina q' est q' est q' est q' est q' est q' est
q' est q' est q' est q' est q' est q' est q' est
q' est q' est q' est q' est q' est q' est q' est

Clavre de Mustafas

Die xixij may i septembrij Anno
Armenie Domini MDCCLxxij

Demanant q' proveyio dels Justos Puals Levats del o
prest d'ila ed' d'elofany junch convocat y juntat unce
gaxiaton cell' l'oficials servell'is segants

- | | |
|------------------------------|------------------|
| Politzuel Navarro Justalial | Pau Joan hilly |
| Pere Masca Justa civil | Jeroni hilly |
| Jauus Joan Binaug | Sebastia Barbara |
| Franc mirally Jeviat | Jacinto Arter li |
| Nadal malla com mustafas | Pau vally |
| Vicent vally Lmizuel Sindich | Balthaz. maku |
| Franc Pelayauy | Pau tota |
| Joan Andreu de Joan | Joan Climinyana |
| Joseph Pelayen | |